
Je krásná

Švihadlo

Otevřeným oknem tóny ven vylítaj
Mám pocit, že je znám, ale nic mi neříkaj
Čekám na ten hlas, který jim musí dát řád
Mohla bych ho poslouchat napořád

V semišovým saku tě v duchu vidím stát
Soustředíš se, tóny musí znít tak akorát
Vychází z tebe nebesky čistej, silnej hlas
Nevidím tě, ale říkám si zas a zas, zas a zas

Je krásná, hudba je…
Je krásná, hudba je…
Je krásná, hudba je…
Je krásná, hudba je krásná

Klika u dveří dotyk tvojí ruky asi zná
Jen jeden zvonek k tobě, jsem bezradná
Nechci zvoněním rušit křehkej hudby řád

Snad je to dobře
Zůstaneš jen v mých představách, napořád

(RAP)
Je vážně krásná, skoro jako já
V neděli v šest ráno na fesťáku, na zemi u repráku
Šilhám do panáku, jářku, hledám slov pro tu krásu
Naslouchám jejímu hlasu, po těle cítím basu masu
Umí bejt slibná, i když je divná
Vždycky bude moje miss a to, i když je takhle švihlá
Ať je, jaká je, je krásná, v dobrejch rukou
Fakt kus, žádná ruka nezůstane suchou
Slyším jí přicházet i skrze tlustou zeď
Když se plně rozvine, vím, že mejdan začíná teď
Říkám to všem pořád, že když ji chceš dělat, musíš
Pořádně, jakmile není tak nějak, jak má bejt

Nedá se s ní vydržet, a to není o žánrech
Občas ji musíš nosit na zádech, i když bys měl na rukou
Kámo, naštěstí se vždycky ukáže, že to za to stálo
Chce to spousty lásky a kuráže
Je to vážně kočka, akorát že jenom kámoška
Ale když se ví, co se sluší, můžem si ji, víš co, navzájem
Se Švihadlem, jakkoliv svérázná je krásná, 
Není-li prázdná

Je krásná, ona je…
Je krásná, ona je…
Je krásná, ona je…
Je krásná, ona je krásná

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

